
 

 

 
2 DNI NA ROZTOCZU 

Zamość – Krasnobród – Zwierzyniec – Szczebrzeszyn 

 
Termin do uzgodnienia 

 
 

Ramowy program wycieczki 

 1 dzień –  spotkanie z przewodnikiem w godzinach porannych.  
Zwiedzanie miasta: Rynek Wielki, Ratusz, Kamieniczki,  Katedra, Pałac Zamoyskich, pomnik 
założyciela miasta Jana Zamoyskiego, Akademia, Rynek Solny, bramy miejskie, fortyfikacje, bastiony, 
dom Centralny, Rynek Wodny, Synagoga.  
 W programie zwiedzania przewidziana jest również wizyta w  Muzeum Zamojskim  i pokaz 
multimedialny w Muzeum Fortyfikacji i Broni Arsenał.  
 Orientacyjny czas zwiedzania Zamościa – ok. 5 godzin.   
 Po południu przejazd na obiadokolację i nocleg w jednej z miejscowości wypoczynkowych na 
Roztoczu.  

 2 dzień – po śniadaniu spotkanie z przewodnikiem.  

 Przejazd do Krasnobrodu – miasta uzdrowiska. Wizyta w  największym Sanktuarium Diecezji 
Zamojsko – Lubaczowskiej, zwiedzanie kościoła  wzniesionego jako wotum dziękczynne przez Marię 
Kazimierę Sobieską, Kaplice: na Wodzie i św. Rocha. 
 Przejazd do Zwierzyńca - „stolicy”  Roztocza Środkowego.  
 Zwiedzanie ekspozycji „W krainie jodły, buka i tarpana” w Ośrodku Edukacyjno – Muzealnym 
Roztoczańskiego Parku Narodowego. Spacer po miasteczku ze zwiedzaniem barokowego kościoła 
na wyspie p.w. św. Jana Nepomucena, budynków dawnego Zarządu Ordynacji, Zwierzyńczyka, 
pomnika szarańczy, browaru ordynackiego.  

 Obiad w restauracji.  
 Po obiedzie wyjazd do Szczebrzeszyna „gdzie chrząszcz brzmi w trzcinie”. Spacer po mieście 
trzech kultur.  
 W programie: pomniki chrząszcza, świątynie  św. Katarzyny i św. Mikołaja, późnorenesansowa 
synagoga, cerkiew prawosławna Zaśnięcia Najświętszej Maryi Panny z XVI w.   
 Po zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną.  

 Proponowane świadczenia:   
 
 * 1 nocleg w pensjonacie lub ośrodku wypoczynkowym, 
 *  wyżywienie: 1 obiadokolacja, 1 śniadanie, 1 obiad,  
 *  usługa przewodnicka podczas całego programu pobytu,  
 
 Uwaga!  Cena zależy od liczby osób w grupie i zakresu świadczeń. 
 Wg życzenia program zwiedzania może ulec zmianie.  


